Omissis'. 

c. 83v. Testes son presentes Francisco Satta Obino, Juan Francesco Carboni y Juanni 
Sanna, tots de Posada. 

A les quals coses de ma propria scritas per esserme entrevengut en haquellas 
y dita ferma he rebut de lo que ne fas fe yo escriva infrascrit etc., Antoni Pujo-
ni, scriba en la present baronia fide facio. / 
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81 	 1626 aprile 10, Cagliari 
Don Francesco Manca Guiso, domiciliato in Cagliari, signore della villa di 

Ussana e di altri centri spopolati; in qualità di procuratore di Antonio Puliga, 
donnicello di Posada, nomina come suo sostituto, perché partecipi al Parlamen-
to, don Melchiorre de Silva, domiciliato in Cagliari: 

Die decima mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Caller. 	 c. 84 

Ego don Franciscus Manca et Guiso dominus villae de Ursana populatae et 
aliarum depopulatarum, Caller domiciliatus, procurator ad hec etiam cum 
posse substituendi constitutus et ordinatus ab Antonio Puliga, domicelo in lo-
co de Posada, domiciliato ut constat instrumento in eodem loco recepto per 
Antonium Putgioni, scribam die tertio predictorum mensis et anni utens pote-
state substituendi etc. substituo et ordino procuratorem dicti principalis mei 
certum etc., ita tamen etc., nobilem don Melchiorem de Silva, Caller domici-
liatum... 

Omissis'. 

Testes huius rei sunt Martinus Garzia et Pasqualinus Corda in oppido Villae c. 84v. 
Novae, ex appendicis Caller habitatores, nec non Simeon de la Rocca, scrip-
tor qui ut substitutus mei notarii infrascripti firmam pro me recepit. 

(Si) Signum Jacobi Manca apostolica et regia auctoritatibus publici notarii ci-
vis Caller, qui premissis adfuit eaque per alium scribi fecit ac rogatus et requi-
situs clausít. / 

82 	 1626 aprile 10, Cagliari 
Don Francesco Manca Guiso, domiciliato in Cagliari, signore della villa di 

Ussana e di altri centri spopolati; in qualità di procuratore dei fratelli Monserra-
to e Gabriele Tolo Manca, dormicchi della villa di Galtelli e di Salvatore Guiso 
Manca, donnicello, nomina come suo sostituto, perché li rappresenti al Parla-
mento, don Giacomo Artale di Castelvz,' domiciliato in Cagliari. 

Die 10 mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Caller. 	 c. 85 
Ego don Franciscus Manca et Guiso, dominus víllae de Ursena populate et 
aliarum depopulatarum, Caller domiciliatus, procurator ad hec etiam cum 
posse substituendi constitutus et ordinatus ab Monserrato Tolo et Manca et a 
Gabriele Tolo et Manca fratribus, domicellis villae de Galtelli et a Salvatore 
Guiso et Manca (et domicello) ut constat instrumento recepto in eadem villa 
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per Arminium Pitzolo scribam publicum, die trigesimo primo et ultimo men-
sis marti proximi preteriti presentes et supradicti anni utens potestate substi-
tuendi mihi prechalendato mandato atributa gratis etc., substituo et ordino 
procuratorem dictorum principalium meorum certum etc., ita quod etc., ad-
modum nobilem dominum don Jacobum Artal de Castellvi, Caller domicilia-
tum his licet absentem etc...